



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6

Identifikace veřejné zakázky:

Název:	Rekonstrukce sportovně - kulturního areálu TJ Juřinka
Druh podle předmětu:	stavební práce
Druh podle finančního limitu:	podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	otevřené řízení

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1 ze dne 17. 10. 2024

Ve výpisu skladeb v.č.30 jsou u sedlové střechy SDK desky tl.15mm. Tyto nejsou ve výkazu výměr. Žádáme o doplnění.

Odpověď na Dotaz č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byl doplněn o SDK podhled a tepelnou izolaci (jedná se o položky 374 an. / 01 - D1.1/2). Zadavatel uveřejňuje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění.

Dotaz č. 2 ze dne 17. 10. 2024

V rozpočtu SO13 Sadové úpravy, řádek 167 Díl Ostatní konstrukce a práce – bourání, je špatně zazvorkován s dílem řádek 168 Díl Přesun hmot. Tudíž v obou dílech jsou stejné hodnoty, žádáme o úpravu rozpočtu.

Odpověď na Dotaz č. 2

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je nastaven správně.

Dotaz č. 3 ze dne 21. 10. 2024

Prosím o ověření správnosti měrné jednotky nebo způsobu výpočtu množství u položky "Žárové stříkání ocelových konstrukcí" v rozpočtech "01 - D1.1/2 Architektonicko stavební stavebně konstrukční řešení" (pol. č. 364), "02 - D1.1/2 Architektonicko stavební stavebně konstrukční řešení" (pol. č. 110) a u položky "Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 150 um" z rozpočtu "003 - SO03 Multifunkční hřiště vč.oplocení" (pol. č. 70). V rozpočtech jsou uvedeny měrné jednotky "m2", ale dle výpočtu množství by měla být měrná jednotka "t".

Odpověď na Dotaz č. 3

Měrné jednotky jsou správně, množství povrchových úprav ocelových konstrukcí se určuje v m².

Dotaz č. 4 ze dne 21. 10. 2024

V rozpočtu "01 - D1.1/2 Architektonicko stavební stavebně konstrukční řešení" pol. č. 274 by nejspíš měly být dveře s ozn. D11 dle rozměrů v popisu.



Odpověď na Dotaz č. 4

Nedopatřením uvedeno nesprávně, platí označení D11.

Dotaz č. 5 ze dne 21. 10. 2024

Prosím o ověření možné duplicity položek. V rozpočtu "003 - SO03 Multifunkční hřiště vč.oplocení" jsou podle mě dva oddíly pro dodávku oplocení hřiště a to oddíl č. 3 "Svislé a kompletní konstrukce" kde je rozepsaná kompletní dodávka oplocení a v oddílu č. 767 "Konstrukce zámečnické" je poté oplocení popsáno jedním kompletem o hmotnosti 3t.

Odpověď na Dotaz č. 5

Nejedná se o duplicitu položek. V oddíle 3 - pol. č. 21 má být oceněno pouze osazení sloupků. Dále je zve uveden text – „montáž + dodávka viz. zámečnické konstrukce“, což jsou položky 62-64, kde mají být oceněny zámečnické práce (řez, sváření apod.).

Dotaz č. 6 ze dne 21. 10. 2024

Povrchová úprava kovových částí oplocení hřiště jsou v TZ uvedeny jako žárově zinkované. V rozpočtu "003 - SO03 Multifunkční hřiště vč.oplocení" jsou pak v oddílu č. 789 "Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení" položky pro nátěry těchto konstrukcí. Jaká povrchová úprava tedy platí? Způsob výpočtu plochy těchto nátěrů mi taky nepřijde správný - alespoň se mi nepodařilo určit původ hodnot ve výpočtovém vzorci, konkrétně čísla "47".

Odpověď na Dotaz č. 6

Platí úprava uvedená v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Způsob výpočtu plochy je správný.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:

do 01. 11. 2024 do 10:00 hod.

Ve Valašském Meziříčí dne 22. 10. 2024